notification_critical_stroke Arrêt de commercialisation
Compact NS400H - disjoncteur -
STR53UE - 400A - 4P 4d
32702
notification_critical_stroke Fin de service le: 31 déc. 2011
Statut commercial: Arrêt de commercialisation
Principales
Gamme De Produit ComPacT NS100...630

[Ue] Tension Assignée D'Emploi 690 V CA 50/60 Hz se conformer à CEI 60947-2
750 V CC se conformer à CEI 60947-2
Codification Du Pouvoir De
Coupure
H
Pouvoir De Coupure 100 kA à 240 V CA 50/60 Hz se conformer à NEMA AB1 HIC
65 kA à 480 V CA 50/60 Hz se conformer à NEMA AB1 HIC
35 kA Icu à 525 V CA 50/60 Hz se conformer à CEI 60947-2
50 kA Icu à 500 V CA 50/60 Hz se conformer à CEI 60947-2
65 kA Icu à 440 V CA 50/60 Hz se conformer à CEI 60947-2
70 kA Icu à 380/415 V CA 50/60 Hz se conformer à CEI 60947-2
100 kA Icu à 220/240 V CA 50/60 Hz se conformer à CEI 60947-2
[Ics] Pouvoir Assigné De Coupure
De Service
35 kA à 525 V CA 50/60 Hz se conformer à CEI 60947-2
50 kA à 500 V CA 50/60 Hz se conformer à CEI 60947-2
65 kA à 440 V CA 50/60 Hz se conformer à CEI 60947-2
70 kA à 380/415 V CA 50/60 Hz se conformer à CEI 60947-2
100 kA à 220/240 V CA 50/60 Hz se conformer à CEI 60947-2
Aptitude Au Sectionnement Oui se conformer à CEI 60947-2
Catégorie D'Emploi Catégorie A
Nom Du Déclencheur STR53UE F
Type De Déclencheur Électronique
Calibre Du Déclencheur 400 A
Fiche technique du produit
Spécifications
24 avr. 2024 1
C
la